PAGE
2

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

     НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.04.2013

          №  52
	О внесении изменений в приложения к постановлению главы муниципального образования Небыловское  от 28.04.2006 № 9 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Небыловское»

В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложения к постановлению главы муниципального образования Небыловское от 28.04.2006 № 9 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Небыловское» в  редакции  постановления администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района  от 27.03.2011 №40  следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В абзаце третьем пункт 3 слова «по состоянию на 01 мая текущего финансового года» заменить словами «по состоянию на 01 января текущего финансового года, финансовое обеспечение которых предусмотрено решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское о бюджете муниципального образования Небыловское на текущий, очередной финансовые годы и первый год планового периода. На второй год планового периода в предварительном реестре расходных обязательств должны быть предусмотрены бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение длящихся расходных обязательств на уровне объемов бюджетных ассигнований первого года планового периода;».
1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В абзаце третьем пункта 4 слова «утвержденные долгосрочные» заменить словами «утвержденные муниципальные, долгосрочные».

1.2.2. В подпункте «3)» пункта 5 слова «субсидии автономным учреждениям» заменить словами «субсидии бюджетным, автономным учреждениям».

1.2.3. В пункте 7:
- в абзаце первом слова «утвержденные долгосрочные» заменить словами «утвержденные муниципальные, долгосрочные»;

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«В Реестр в качестве отдельных расходных обязательств включаются бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности стоимостью более 50 миллионов рублей на очередной финансовый год или более 100 миллионов рублей на очередной финансовый год и на плановый период».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом бюджетного учета администрации муниципального  образования Небыловское.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации

	С.Б.Анисимов